

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gl. Landevej, Lindved ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 39 64 08 56

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/10 2020

Jens Christian Skifter
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Landevej, Lindved ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 39 64 08 56
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 13. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 93.245, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 119.136.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		588.147	(16.575)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(134.396)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(10.840)</u>
Resultat før finansielle poster		453.751	(27.415)
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(334.232)</u>	<u>(435)</u>
Resultat før skat		119.522	(27.850)
Skat af årets resultat	2	<u>(26.277)</u>	<u>3.741</u>
Årets resultat		<u>93.245</u>	<u>(24.109)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>93.245</u>	<u>(24.109)</u>
		<u>93.245</u>	<u>(24.109)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	7.195.568	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	11.799.991	6.896.042
Materielle anlægsaktiver		<u>18.995.559</u>	<u>6.896.042</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.995.559</u>	<u>6.896.042</u>
Andre tilgodehavender		12.258	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	28.400
Tilgodehavender		<u>12.258</u>	<u>28.400</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.216.460</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.258</u>	<u>1.244.860</u>
Aktiver i alt		<u>19.007.817</u>	<u>8.140.902</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		69.136	(24.109)
Egenkapital		119.136	25.891
Hensættelse til udskudt skat	4	42.268	24.659
Hensatte forpligtelser i alt		42.268	24.659
Gæld til realkreditinstitutter		13.373.240	6.961.416
Deposita		353.100	100.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.726.340	7.061.616
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	313.072	127.805
Banker		3.587.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.918	892.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		848.518	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.668	0
Anden gæld		224.234	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.700
Kortfristede gældsforpligtelser		5.120.073	1.028.736
Gældsforpligtelser i alt		18.846.413	8.090.352
Passiver i alt		19.007.817	8.140.902
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	(24.109)	25.891
Årets resultat	0	93.245	93.245
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	69.136	119.136

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.518	0
Andre finansielle omkostninger	<u>285.714</u>	<u>435</u>
	<u>334.232</u>	<u>435</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	17.609	24.659
Sambeskatningsbidrag	<u>8.668</u>	<u>(28.400)</u>
	<u>26.277</u>	<u>(3.741)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Materielle an-
	ninger	lægsaktiver un-
	der udførelse	
Kostpris 1. juli 2019	0	8.636.092
Tilgang i årets løb	0	14.011.123
Afgang i årets løb	0	(3.517.260)
Overførsler i årets løb	<u>7.329.964</u>	<u>(7.329.964)</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.329.964</u>	<u>11.799.991</u>
Årets afskrivninger	<u>134.396</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>134.396</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.195.568</u>	<u>11.799.991</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	24.659	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	17.609	24.659
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	42.268	24.659

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.089.221	13.686.312	313.072	12.298.768
Deposita	100.200	353.100	0	353.100
	7.189.421	14.039.412	313.072	12.651.868

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GS Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.686, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 17.255

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.700, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 7.330.